Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  заведующей МКУК «Библиотека Усть-Погожинского сельского поселения», их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей за период с 01 января 2019 г. по 31 декабря 2019 г.

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма деклариро-ванного годового дохода (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества  
	Перечень транспорт-ных средств, принадле-жащих на праве собствен-ности 

(вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)*

	
	
	
	принадлежащих на праве собственности
	находящихся в пользовании
	
	

	
	
	
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна распо-ложения
	Вид объекта недвижи-мого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна распо-ложения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Выдещова Елена Витальевна
	Заведующая МКУК «Библиотека Усть-Погожинского сельского поселения»
	164557,91
	земельный участок (собственность)
	1200м2
	Россия
	нет
	нет
	нет
	
	

	
	
	
	жилой дом (собственность)
	43,6м2
	Россия
	нет
	нет
	нет
	
	

	
	
	
	квартира

(собственность)
	42,3м2
	Россия
	нет
	нет
	нет
	
	

	супруг
	Слесарь ОНТ «Погожинское», 
	 109773,00
	нет
	нет
	Россия
	нет
	нет
	нет
	
	

	
	
	
	нет
	нет
	Россия
	нет
	нет
	нет
	
	

	несовершенно-летний ребенок
	Студентка ГБПОУ «Дубовского педагогического колледжа», II курс
	5844,00
	нет
	нет
	Россия
	нет
	нет
	нет
	
	

	
	
	
	нет
	нет
	Россия
	нет
	нет
	нет
	
	


"30" марта 2020 г. 

Заместитель главы администрации 

Усть-Погожинского сельского поселения:___ _________________________________  О.В. Горбунова_
                                     (подпись лица, представляющего сведения)

